
%&W a//í'/m 

Lima, 15 de junio de 2001 
253-2001 MTC/15.01 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N* 078-2001-MTC/15.01 se designó 
al señor Edgardo Enrique Rebagliati Castañón como responsable de la Unidad 
Ejecutora N* 002 - Aéreo del Pliego 015 - Ministerio de Transportes, 
Comunicaciones, Vivienda y Construcción, para el Año Fiscal 2001; 

Que, mediante Resolución Suprema N* 087-2001-MTC se designó al señor 
Juan Andrés Kuan - Veng Flores como Director General de Aeronáutica Civil; 

Que, en tal sentido, es necesario designar al funcionario antes mencionado 
a fin que ejerza la jefatura de la Unidad Ejecutora N* 002 - Aéreo; 

De conformidad con la Ley N* 27209, Ley de Gestión Presupuestaria del 
Estado y el Decreto Legislativo N* 909, Ley de Presupuesto del Sector Público 
para el Año Fiscal 2001; 

SE RESUELVE: 

\ ARTÍCULO PRIMERO - Dejar sin efecto la designación del responsable de 
/ la Unidad Ejecutora N* 002 - Aéreo establecida en la Resolución Ministerial N* 

078-2001-MTC/15.01. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Designar al señor Juan Andrés Kuan - Veng 
fi%\flores, como responsable de la Unidad Ejecutora N* 002 — Aéreo. 

O\‘fv E Regístrese y Comuniquese 
2 <, 

w 

LUIS ORTEGA NAVARRETE 
Ministro de Transportes, Comunicaciones, 

Vivienda y Construccion 

>


